NICOLAI COMITIS ARCHII.

*A nte annos sciuisse nocet , nam maxima uirtus
Persuasit morti , ut crederet esse senem .*

LANCINVS CVRTIVS.

LANCINVS CVRTIVS Mediolani honesta ortus familia , inter Merulæ sectatores græcè , & latine doctissimus euasit ; sed quadam uolucri , nec plane sana ingenii libertate , per omnes scientias euagatus , nusquam ad integrum decus constitisse uidetur , utpote qui pasim utroq; stylo , & scaber , & obscurus disi-
pato uariæ doctrinæ lumine , euoluisse cuncta uolumina uideri mallet , quam puri , & circucripti Poëtæ nomen appetisse . Eius enim syluae , quæ iam pridem in publicum exiuerunt , quanquam densa illa ,

illa , & peragresti arborum luxuriaz , uti maxime frondosæ , alteq; surgentes quibusdam placere possint ; præpedientibus tamen uepri- bus horridæ , inaccessæq; existimantur , adeo ut Vrbanus lector re- formidata situs nouitate , in limine hæreat . In libris porro Epigram- matum uidere est in multa durius nonnunquam molles facetias , qua- risum falso permoueant . Sed hoc multo iucundius , atque lepidius consecutus uidetur , quum præpingui insubrum lingua scite nume- ros iocanter effunderet . Anguineos etiam , quos uocant , uersus mi- ris modis & numeris conformabat , ita ut recto , & conuerso quoq; ordine quadrati Epigrammatis introrsus exempta uerba aliud car- men efficerent , quod priori sententiæ per costas , & diametros ex obliqua serie mirabiliter arriderent : inani hercè , & plane ridenda cum laude , quum tanto sudore delirantis ingenii ab inepta , & re- ctis literarum studiis exitiali uoluptate , fama quereretur . Cæterum contentus paruo , sibiq; soli (uti saepè dicebat) & genio suo uiuens , & coelebs , & liber sine labore nomiñis ad senectutem peruenit , nihil obiter immutato ueteri cultu , quum cæteri ciues non obscura con- fessione seruitutis aduentu Gallorum , peregrinam indui uestem , & capillum ad aurem subtonderent , eum pristino more togatum , pro- liceq; comatum petulanter irriderent . Moriens de sepulchro sibi ca- uit , quod in templo Diui Marci extra Beaticem portam cum uera effigie , & hoc carmine spectatur .

STEPHANI DVLCINI CRE- MONENSIS.

EN uirtutem mortis insciam ,
*V*ivet Lanicinus Curtius
*S*æcula per omnia ,
*T*antum possunt Camœnae .

BAPTISTA MANTVANVS CARMELITA.

BAPTISTA Carmelitani ordinis Princeps , Mantua ex Hispaniola gente honesta , uerum ex damnato coitu natus , naturam ad carmen attulit , uerum insatiabili hebraicorum studiorum cupidîtate ita occupatam , ut quum magnus & admirabilis in omnibus uideri contenderet , in excolendis Musis curam , ac diligentiam re- K ii mittere